
UCHWAŁA NR XXXII/243/2014
RADY GMINY KRUKLANKI

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. Nr 594, z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2013, poz. 627 ze zm.) Rada Gminy Kruklanki uchwala co następuje:

§ 1. Pozbawia się status pomnika przyrody następujące obiekty:

 Nr 
ew.  Obiekt  Obwód

cm
 Wysokość 

m  Gmina  Lokalizacja  Uwagi

 242  Świerk pospolity
Picea bies – 3 szt.  280, 255, 240  30  Kruklanki  m. Borki N-ctwo Borki L-

ctwo Zielonki oddz.154
 Brak 

w terenie

 399  Świerk pospolity
Picea bies  322  33  Kruklanki  m. Lipowo N-ctwo Borki 

L-ctwo Lipowo oddz. 8g
 Brak 

w terenie

 402  Dąb szypułkowy
Quercus  robur  468  31  Kruklanki  m. Lipowo N-ctwo Borki 

L-ctwo Lipowo oddz. 107c

 Brak 
w terenie 

(zniszczony 
przez huragan 

w 2002r.

 404  Żywotnik zachodni
Thuja occidentalis  105  9  Kruklanki

 m. Knobowo N-ctwo Borki 
L-ctwo Knieja Łuczyńska 

300m od oddz. 33

 Brak 
w terenie

 405  Żywotnik zachodni
Thuja occidentalis  89  5  Kruklanki

 m. Knobowo N-ctwo Borki 
L-ctwo Knieja Łuczyńska 

300m od oddz. 33

 Brak 
w terenie

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Warmińsko- Mazurskiego .

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gąsior

Id: 551064FF-9AD4-4106-A49D-D371368EC6E0. Podpisany Strona 1




